



Härmed utlyses följande stipendier

Ansökningsblanketter finns att ladda ner på www.v-dala.se/stipendier. För ansökans giltighet skall sådan blankett vara sanningsenligt ifylld och Förste kurator tillhanda senast måndagen den 26 april 2021 klockan 13:00.

1 stipendium à 3470 kr ur Ernst Envalls stipendiefond

Ett stipendium tilldelas årligen vid universitetet för terminen närvarande behövande landsman tillhörande medicinska eller filosofiska fakulteten. Samme stipendiat uppbär stipendium under tre på varandra följande år, såvida han under denna tid är vid universitetet närvarande och i nationen inskriven.

2 stipendier à 3990 kr ur Adolf Erikssons stipendiefond

Ett stipendium tilldelas årligen en förtjänt behövande landsman som bedriver licentiatstudier inom medicinska eller filosofiska fakulteten. Innehavare av stipendiet utses vid slutet av ett läsår för tre följande läsår åt gången med skyldighet för innehavaren att frånträda stipendiet, om licentiatexamen därförinnan avlägges.

1 stipendium à 12 640 kr ur Gösta A Erikssons stipendiefond Engångsbelopp VT21

Utdelas varje vårtermin till en forskarstuderande vid Uppsala universitets samhällsvetenskapliga fakultet, inskriven vid Västmanlands-Dala nation och med företräde för dem som kommer från kommunerna i Kolbäcksåns dalgång. Stipendiet utdelas till sökande med berömvärda meriter från högre studier. Seniorskonventet kan vid behov höra de sökandes handledare. Stipendiet får uppbäras i högst tre år. Det åligger stipendiat att årligen inkomma med sammanställning av meriter för att upprätthålla stipendiet.

1 stipendium à 4540 kr ur Henrik Hydmons stipendiefond Engångsbelopp VT21

Stipendiet tilldelas för terminen närvarande studerande av Västmanlands-Dala nation. Utdelas som engångsbelopp.



4 stipendier à 4270 kr ur Carin och Viktor Ljungdahls stipendiefond Engångsbelopp VT21

Tilldelas behövande junior eller senior, som är för terminen vid universitetet närvarande och som genom berömlig flit, hedrande uppförande samt ådagalagd framgång i sina studier giver gott hopp om sig. Samme stipendiat uppbär i regel stipendium blott en gång. Dock må, om särskilt ömmande omständigheter föreligger, den som förut innehaft detta stipendium, ännu en gång kunna tilldelas detsamma.

1 stipendium à 6900 kr ur Johan Samuel Löfbergs stipendiefond

Tilldelas studerande vid Uppsala universitet tillhörande Västmanlands-Dala nation som är behov av understöd och som gjort sig känd för flit och redlighet samt goda studier, med företräde för historiska eller naturvetenskapliga ämnen. Stipendiet får inte behållas under längre tid än tre år.

1 stipendium à 3815 kr ur Johan Erik Möllers stipendiefond

Ett stipendium tilldelas årligen en obemedlad, för flit, ordning och goda seder känd landsman, som är för terminen vid universitetet närvarande, med företräde för sådan, som antingen är född i Köpings stad av föräldrar, vilka där någon längre tid varit bosatta, eller som sedan barndomen där haft sin hemvist. Samme stipendiat uppbär stipendiet under fyra på varandra följande terminer.

1 stipendium à 6060 kr ur Erik och Josefine Ofvandahls stipendiefond

Instiftades genom av fröknarna Anna och Ragnhild Ofvandahl testamenterade medel 1972 till minne av Erik och Josefine Ofvandahl. Stipendiet utdelas årligen till vid nationen inskriven studerande, som genom goda studiemeriter gjort sig därav förtjänt. Vid lika studiemeriter ges företräde åt den som är född eller uppvuxen i Stora Tuna i Dalarna. Samma innehavare uppbär stipendiet under högst fyra på varandra följande terminer, såvida han under denna tid är vid universitetet närvarande och i nationen inskriven.

2 stipendier à 3740 kr ur Wallmans stipendiefond

Stipendium tilldelas mindre bemedlad studerande av Västmanlands-Dala nation, som är för terminen vid universitetet närvarande och som antingen är född inom landskapet Dalarna av föräldrar, vilka där någon längre tid varit bosatta, eller som



sedan barndomen där haft sin hemvist. Samme stipendiat uppbär stipendium högst under fyra på varandra följande terminer.

6 stipendier à 3240 kr ur Emmy och August Wallqvists stipendiefond

Stipendium tilldelas en för terminen närvarande studerande av Västmanlands-Dala nation. Vid utdelandet av stipendium bör, då sökande anses lika berättigade till stipendium, företräde lämnas studerande, tillhörande den humanistiska fakulteten. Samma stipendiat uppbär stipendium under tre på varandra följande år, såvida han under denna tid är vid universitetet närvarande och i nationen inskriven.

Uppsala den 1 april 2021

Magdalena Hessel
FÖRSTE KURATOR